Курганская область
Куртамышский район

Куртамышская районная Дума
РЕШЕНИЕ

от   16 июня   2011  года  № 19
г. Куртамыш
О внесении изменений в решение  Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 года № 22 «Об оплате труда муниципальных служащих Куртамышского района»
В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 2 Закона Курганской области от 30 декабря 2010 года № 100 «О внесении изменений в некоторые законы Курганской области», в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в положение об оплате труда муниципальных служащих  Куртамышского района, утвержденное решением Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 года №  22 «Об оплате труда муниципальных служащих Куртамышского района» (далее - Положение) следующие изменения:
 1) в пункте 6  раздела II Положения слова «Порядок выплаты ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы определяется представителем нанимателя (работодателем).» исключить;
2) в пункте 7 раздела II  слова «Порядок выплаты денежного вознаграждения по итогам работы определяется представителем нанимателя (работодателем) с учетом обеспечения задач и функций органа местного самоуправления Куртамышского района, исполнения должностной инструкции.» исключить.
 2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
 3.   Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Обласова А.Д.

Глава Куртамышского района

       В.А. Суханов
PAGE